



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-mail: posta@c-budejovice.cz

internet: <http://www.c-budejovice.cz>

Vypravěno dne:

2.2.-02-2017

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

Pod Višňovkou 1661/37

140 00 Praha 4

IČO: 25680595 DIČ: CZ25680595

Č.j.:
OSVS/786/2017

Vyřizuje:
Jaroš Petr Ing.

Tel.:
386802505

E-mail:
jarosp@c-budejovice.cz

Datum:
21.02.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2017/017

Havarijní oprava SSZ CB.20 Pražská x Okružní x Nemanická v Českých Budějovicích po dopravní nehodě dne 18.2.2017.

Objednáváme u Vás havarijní opravu SSZ CB.20 na křižovatce Pražská x Okružní x Nemanická v Českých Budějovicích po dopravní nehodě dne 18.2.2017. Při nehodě došlo ke zničení výložníkového stožáru č. 1 včetně základu a stožárové výzbroje, dále ke zničení 4 ks LED dopravních návěstidel (Global 210 a 300), videokamery Phoenix spolu s videodetektořem. Zprovoznění SSZ bude provedeno v co nejkratším termínu, vlastní osazení nového stožáru (zesílený, zvýšený o 1m, s výložníkem 6,5m), osazení návěstidel, videodetekce a dokončení opravy po dodání stožáru.

Cena je stanovena na základě přílohy č. 3 Smlouvy č. 2014001060 - 10/2014 a Smlouvy č. 2014001576 - 20/2014 a vychází z Vaší cenové kalkulace ze dne 20.2.2017.

Celková cena objednávky je v částce 157 281,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 24.3.2017

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Podhola Petr Mgr.
náměstek primátora pro správu veřejných statků,
veřejné zakázky, školství, územní plán, ZŠ, MŠ

STATUTÁRNÍ MĚSTO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2
370 92 České Budějovice

PŘEVÁLNÍ
TERBER

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
Dolní 1, 372 14 České Budějovice
IČO 256 80 595, m.: 723 806 182
provozovna Č. Budějovice

Rozpočtově kryto A/Ú: 2631

Za rozpočtově krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: [redacted]

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

CB.20 Havárie výložník. sl. č. 1 - 18.2.2017 Kalkulace práce a dodávka materiálu
Soupis prací : Montážní práce

Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
Demontáž výložníkového stožáru	ks	1	2 950,00	2 950,00
Demontáž výložník. ramene	ks	1	520,00	520,00
Demontáž kabelu CMSM 5Cx1,5	m	20	3,00	60,00
Demontáž třmenu návěstidla	ks	2	50,00	100,00
Demontáž stožárové výzbroje	ks	1	80,00	80,00
Demontáž stožárové svorkovnice	ks	1	130,00	130,00
Montáž dopravní značky	ks	1	370,00	370,00
Montáž výložníkového stožáru+betonáž	ks	1	6 300,00	6 300,00
Montáž výložníkového ramene	ks	1	520,00	520,00
Práce oceněné HZS - technik	hod	11	500,00	5 500,00
Práce oceněné HZS - zemní práce	hod	8	250,00	2 000,00
Montáž návěstidla na výložník	ks	2	890,00	1 780,00
Montáž návěstidla na stožár	ks	2	595,00	1 190,00
Montáž třmenu návěstidla na výložníku	ks	2	150,00	300,00
Montáž stožárové výzbroje	ks	1	40,00	40,00
Montáž stožárové svorkovnice	ks	1	260,00	260,00
Odpojení kabelu ve stožáru	ks	2	60,00	120,00
Zatažení kabelu do stožáru	ks	2	90,00	180,00
CMSM 5Cx1,5 volně	m	40	4,00	160,00
Měření kabelu koaxiální	ks	1	180,00	180,00
Měření zemního odporu	ks	1	80,00	80,00
Zjištění průchodnosti kabelu do 24 žil	ks	1	720,00	720,00
Ukončení kabelu do 24 x 1,5	ks	1	130,00	130,00
Ukončení koaxiálního kabelu	ks	1	65,00	65,00
Zhotovení spojky na kabelu	ks	2	920,00	1 840,00
Regulace a aktivace sign.sk. s mont.ploš.	ks	1	3 200,00	3 200,00
Montáž a nastavení videokamery	ks	1	3 420,00	3 420,00
Montáž třmenu videodetekce	ks	1	440,00	440,00
Konf.virt.detek.smyček,doladění poz.smyč.	ks	3	1 120,00	3 360,00
Regul. a aktivace dal.sign.sk bez mont.pl.	ks	2	860,00	1 720,00
Uvedení SSZ do provozu	ks	1	410,00	410,00
Doprava montážní plošina	km	18	22,00	396,00
Mont.práce +technika Dopravní podnik	ks	1	2 000,00	2 000,00
Doprava stožáru z výroby - nákl.vůz	km	320	22,00	7 040,00
Práce montážní plošiny	Mth	5	500,00	2 500,00
Doprava servisní vozidlo	km	28	14,00	392,00
Mezisoučet				50 453,00

Soupis prací : Materiál

Název prvku	Jednotky	Množství	Cena/jedn.	Celkem
LED dopravní návěstidlo Global 210	ks	2	8 130,00	16 260,00
LED dopravní návěstidlo Global 300	ks	2	9 700,00	19 400,00
Kabelová spojka do 24x1,5	ks	2	984,00	1 968,00
Mont.přísl.pro montáž kamery	ks	1	2 240,00	2 240,00
Výlož.stožár zesíl.s výl.6,5m zvýšený o 1m	ks	1	23 945,00	23 945,00
Třmen návěstidla Global 300 pohyblivý	ks	1	2 450,00	2 450,00
Třmen návěstidla Global 300 pevný	ks	1	855,00	855,00
Stožárová výzbroj	ks	1	150,00	150,00
Svorkovnice stožárová	ks	1	1 360,00	1 360,00
Videodetektor Phoenix	ks	1	24 680,00	24 680,00
Šňůra CMSM 5x1,5	m	40	24,00	960,00
Kabelová souprava videodetekce	ks	1	2 880,00	2 880,00
Kamera Phoenix	ks	1	9 480,00	9 480,00
Páska Bandimex	ks	5	40,00	200,00
Mezisoučet				106 828,00

Cena celkem bez DPH
157 281,00